Alexandri Picenardi Iureconsulti Cremonensis, Interpretationes in nonnullos institutionum titulos, scilicet de Testamentis, Rubrica. Principium, de exheredatione liberorum, Rubrica. Principium de obligationibus, Rubrica, Quibus modis re contrahitur obligatio. Cremona anno Domini 1571. Quarto.

Alexander Pleuronius citatur à Pausania. Alexander Polilans Coreyrensis Varini discipulus, multa exscripsit & collegit ad Varini Lexicon, ut ipse de se testatur in distichone *αλεξανδρινος*.

Alexander Polybistor & *αλεξανδρινος*, quibus Cornelius cognominatur, propterea quod captus Cornelio Lentulo fuit venditus, eiusque pedagogus factus est, & postea manumissus. Fuit aetate Romae Sylla temporibus, Laurenti perijt, adhibuit in quibus erat flamma consumptus, quo eum vox audito, laqueo sibi consciscit necem. Suidas & plerique eum Milesium fuisse volunt, Stephanus de urbibus eum ex Coryaeo minoris Phrygiae oppido ortum esse perhibet. Asclepiadae filius fuit & Cratetis Grammatici discipulus. Scripsit libros pene innumerabiles, de quibus hic citantur à Stephano, Aegyptiacorum liber decimus tertius. Lybiacorum 20. De Phrygia 3. De Caria. 2. De Paphlagonia. De Ponto Euxino. De Cilicia. De Lycorea. Europa, Lybicum tertius. in τῷ τριῷ ἀλεξανδρινῷ τριῶν ἐπιπέδων.

De varijs rebus libri quadraginta duo, an autem inter hos aliqui ex modo nominatis connumerandi sint mihi incertum est. A Plutarcho citantur libri de rebus Italicis in Parallelis minoribus: & liber in quem collegit Phrygios Musicos, in libro de Musica. Suidas inquit eum De Roma scripsisse libros quinque, in quibus dicit Moso mulierem aethiorem fuisse legum Hebraeae gentis. Clement meminit operis de Iudaeis, & libri de symbolis Pythagorae. Numeratur etiam inter Homerum interpretes, & Plinius eius scriptis se usum fatetur in pluribus libris.

Alexander in τριῷ citatur ab Athenaeo.

Alexandri Pomelij Bononiensis, Methodus syllogistica, vna cum tractatu De ratione probandi consequentias, siue redigendi eas in formam syllogisticam. Venetijs 1572. quarto.

Alexander Pyrrhi Epirotae filius, scripsit quae admodum copiose instrui deberent. Aelianus.

\* Alexandri Rhetoris Epistola Graeca, Venet. per Aldum, in 4. sine anni notatione.

Alexander Rodophilus scripsit sylvam in illustriissimi Sigismundi Gonzaga obitum, impressam Bononiae per Hieronymum de Benedictis, anno D. 1525.

Alexandri Sardis Ferrariensis De moribus ac ritibus gentium libri 3. Impr. Venetijs apud Iordanum Zilletum, anno 1557. in 8. In praefatione promittit alios libros quorum titulos tamen non adseribit. \* Prodiere autem eiusdem de rerum inuentoribus libri duo, ij maxime quorum nulla mentio est apud Polydorum: 8. Moguntiae anno Domini 1577. Item liber De nummis in quo antiquam pecuniam Romanam & Graecam metitur, praeterea eius quae nunc est in usu. 4. Moguntij anno 1579.

Alexander de Saxo ferrato, Italus, Augustinianorum generalis & Cardinalis, scripsit orationes elegantes lib. 1. Ambrosius Coriolanus.

Alexander Seitz scripsit De thermis Badenibus in Heluetia, citatur à Conrado Gesnero in libris suis De thermis.

\* Alexandri Sermonetae commentarioli in consequentias quasdam Strodi. Venetijs 1488.

\* Alexandri sexti Pontificis S. Romanae ecclesiae fidei defensionis clypeus in folio, Argentorati anno 1497.

Alexander Alexander

Alexander

Alexander

Alexander

Alexander

Alexander

Alexander

Alexander

Alexander

Alexander

Alexander

Alexander

Alexander Seton, natione Scotus, Theologus insignis, scripsit in utramque epistolam Petri. In canonicam Iacobi. In Actorum cap. 18. Processum suae examinationis. Sermones ad utrumque statum. Vixit anno Domini 1541.

Alexander Sozzinus Senensis, Mariani iunioris filius 1. C. scripsit aliquas repetitiones super 1. et 2. ff. nou. Consilia etiam nonnulla conscripsit. Agens adhuc annum aetatis suae 31. immatura morte sublati, omnibus qui ipsum nouerant ingens sui desiderium reliquit.

\* Alexandri Spinelli Tragedia Cleopatra, Itali ce in 8. Venet. 1550.

\* Alexandri Siatitici Bononiensis I. V. D. praxis iudicialis. 4. Venetijs.

Alexander Sucthensi medici, De mysterijs medicis Antimony, libellus germanicus. Argentinae anno Domini 1570.

\* Alexandri Tartagni 1. C. celeberrimi consiliorum libri septem. fol. Francof. 1575.

Alexander Theologus, abbas Benedictinorum Cantuariæ ad fanum Augustini, multa contra Pontificiam potestatem et temporale dominium episcoporum disputauit ac scripsit, De cessatione Papalis lib. 1. De ecclesiæ potestate lib. 1. De potestate vicarij lib. 1. Victoriæ à Portheo lib. 1. Super alijs articulis lib. 1. Claruit anno Domini 1207. Balens.

Alexander Trianus Petronius Citacastellanus, philosophus et medicus, scripsit Proposita seu Aphorismos quosdam in philosophia, logica 228. naturalis 322. metaphysica 186. et in medicina 149. ad Paulum Cesium Cardinalem. Libellus Venetijs impressus apud Bernardinum Venetum. 1535.

Alexandri Tralliani iatrosophista libri medicinales 12. Græcè impressi sunt Parisijs à Roberto Stephano, anno Domini 1548. in fol. chartis 76. cum Rhazæ libro Græco de pestilentia, et Iacobi Gaupyli in utrumque castigationibus. Idem Latine versis, Basilea apud Henricum Petrum, Albano Torino interprete. Eosdem à Græco vertit multisq. in locis restituit et emendauit, Ioan. Guinterius Andernacus, excudit Remignus Guido Argentinae, anno D. 1549. Alexandri Tralliani de rebus Turcarum libri quinq.

\* Alexandri Troneri descriptio Salisfodinae Tyrolis Germanica M. S. bibl. Imperatoris.

Alexandri medici De cognitione pulsuum in febricitantibus, libellus Græcus manuscriptus in bibl. Regis Gallorum.

Alexander cognomine de Villa Dei, Dolensis, ordinis fratrum minorum, scripsit volumen metro leonino de grammatica, cui titulus est Doctrinale puerorū lib. 3. De Computo ecclesiastico lib. 1. De sphaera lib. 1. De arte numerandi lib. 1. Vixit anno D. 1240. Eius quantitates emendauit Hubertus Susannæus versificator Gallus, multis expunctis et quæ ommissa erant ab autore additis. Venditur in libellus octodecim denariolis Gallicis.

Alexander Vttendolus septem Psalmos penitenciales, et eiusdem argumenti orationes 5. ex scriptis Prophetarum, ad dodecachorchi modos duo

decim composuit, liber impressus Norinbergæ in officina Theodorici Gerlazeni in 4. Composuit etiam alias sacras cantiones quinque vocum ibidem impressas, anno Domini millesimo quingentesimo septuagesimo primo.

\* Alexandri Vttensal Archiduc. Ferdinand. Musici Canciones, seu, vt vocant, Motæ. 1571. Norinbergæ, quinque vocum, Ibid. 1573. 1577. Eiusdè Missæ et alia, et c.

Alexander Wendock, vel Venedotius, episcopus Cestriensis, scripsit Postillas in Psalterium lib. 1. Sermones et lecturas lib. 2. Vixit anno Domini 1238. Balens.

Alexander Zerbinatus Ferraricnsis, scripsit Italice De libero arbitrio, De præscentia Dei, et Epistolam de moribus paræneticam, ad filium comitis Bonifacij Beuilaqua.

Alexandridæ poetæ fabulas citat Athenæus, Melilotum, Hoptomachum, Pharmacomantin seu per pharmaça vaticinatem.

Alexarchus scripsit, De rebus in Italia gestis libros aliquot, ex quorum tertio Plutarchus cap. 14. Minorum parallelorum refert Tullij Hostilij et Metij Suffetij historias.

Alexinus Eliensis Ebulidis discipulus, dialecticis, scripsit ad Zenonem, ad Ephorum historicum, et alios complures libros. Laertio autore.

Alexis Samius, scripsit Samiorum quæ, bis citatur ab Athenæo.

Alexis Thurius (Thurijs Sybaris olim dicti) Comicus, Menandri comici F. edidit comedias 245. Filium habuit Stephanum qui et ipse Comicus fuit. Suidas. Allegatur aliquoties apud Stobæum et in Florilegio Planudis lib. 6. sect. 5. eius carmina decem leguntur. Porro ex fabulis eius hæc ab Athen. citantur. Certamen seu Hippiscos. Fratres. A sopus. Antcia. Apoglaucomenos. Desultor. Amputatus apocoptomenos. Archilochus. Asclepiocleides. Asotodidascalos, hoc est, Hellunonum et luxuriosorum nepotum magister. Atthis. Brutia. Galatea. Graphe, hoc est, scriptura aut pictura. Gynecostrateia, mulierū exercitus. Dætylos epulator. Demetrius seu Philetærus. Gemini. Dorcis seu Poppizusa applaudens adulans. Bis lugens. Dropis forte Mendicus. Eisoikizomenos, Inuasor exactor, forte in unquam. Helena. Græca. Epidaurus. Epiclerus. Epitropus, tutor. Septem apud Thebas. Eretricus. Eritho. Ad puteum. Hepacus. Hefione, Theophoretus, hoc est numine afflatus. Thestroti. Thebani. Thrason. Eques, Equus. Iostasion Equilibris. Deceptus. Cleobulina. Cnidia. Parietes calce illinens. Nouacula. Cracias aut pharmacopola. Gubernator. Aleator. Cygnus. Pelus. Lampas. Lebes. Leucadia seu serus fugitiuus. Populus alba. Linus. Locri. Lyciscus. Sopita. Vates. Mida Milesij. Milesia. Malcon. Minos. Proci. Vlysses subtexens. Habitatius. Olynthius. Homyttia. Opora seu autumnus. Orestes. Saltatrix. Pamphila. Pancratiaestes. Excubiæ siue Lanaria. Parasitus. Volentus. Poetæ. Poeta. Polycleia. Agricola. Ponticus. Potochorus. Pythagoræ imitans. Pylea. Py-